

Tilihierarkia	Alkup. KS koko vuosi	KS Muutokset	MKS koko vuosi	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Jäijellä MKS	Tot.-% MKS	Edellinen vuosi/kk	Edellinen vuosi_kum	TP_ed vuosi	Tot_kum_vs_ed vuosi_kum (€)
Toimintatuotot	916 657	38 375	955 032	1 010 396	1 010 396	-55 364	105,8%	993 398	993 398	993 398	16 998
Myyntituotot	600 827	38 375	639 202	626 474	626 474	12 728	98,0%	545 060	545 060	545 060	81 414
Myyntituotot, tili	600 827	38 375	639 202	626 474	626 474	12 728	98,0%	545 060	545 060	545 060	81 414
Maksutuotot	181 600	0	181 600	207 180	207 180	-25 580	114,1%	197 471	197 471	197 471	9 710
Maksutuotot, tili	181 600	0	181 600	207 180	207 180	-25 580	114,1%	197 471	197 471	197 471	9 710
Tuet ja avustukset	128 000	0	128 000	169 228	169 228	-41 228	132,2%	243 391	243 391	243 391	-74 163
Tuet ja avustukset (muilta)	128 000	0	128 000	141 152	141 152	-13 152	110,3%	222 137	222 137	222 137	-80 986
Palkkatuki				28 076	28 076	-28 076		21 254	21 254	21 254	6 822
Muut toimintatuotot	6 230	0	6 230	7 514	7 514	-1 284	120,6%	7 476	7 476	7 476	39
Vuokratuotot				1 087	1 087	-1 087		387	387	387	700
Muut tuotot	6 230	0	6 230	6 428	6 428	-198	103,2%	7 089	7 089	7 089	-661
Toimintakulut	-11 469 706	-46 267	-11 515 973	-11 301 992	-11 301 992	-213 981	98,1%	-11 197 373	-11 197 373	-11 197 373	-104 618
Henkilöstökulut	-8 690 136	0	-8 690 136	-8 461 848	-8 461 848	-228 288	97,4%	-8 437 786	-8 437 786	-8 437 786	-24 062
Palkat ja palkkiot	-7 134 747	0	-7 134 747	-6 939 857	-6 939 857	-194 890	97,3%	-6 907 900	-6 907 900	-6 907 900	-31 958
Henkilösivukulut	-1 555 389	0	-1 555 389	-1 521 991	-1 521 991	-33 398	97,9%	-1 529 887	-1 529 887	-1 529 887	7 896
Palvelujen ostot	-2 113 005	-46 267	-2 159 272	-2 270 894	-2 270 894	111 622	105,2%	-2 149 179	-2 149 179	-2 149 179	-121 715
Asiakaspalvelujen ostot	-794 425	-46 267	-840 692	-826 636	-826 636	-14 056	98,3%	-859 261	-859 261	-859 261	32 625
Muiden palvelujen ostot	-1 318 580	0	-1 318 580	-1 444 258	-1 444 258	125 678	109,5%	-1 289 918	-1 289 918	-1 289 918	-154 340
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-356 820	0	-356 820	-285 812	-285 812	-71 008	80,1%	-305 898	-305 898	-305 898	20 086
Ostot tilikauden aikana	-356 820	0	-356 820	-285 812	-285 812	-71 008	80,1%	-305 898	-305 898	-305 898	20 086
Avustukset	-217 000	0	-217 000	-210 347	-210 347	-6 653	96,9%	-221 797	-221 797	-221 797	11 450
Avustukset kotitalouksille	-170 000	0	-170 000	-160 847	-160 847	-9 153	94,6%	-177 877	-177 877	-177 877	17 030
Avustukset yhteisöille	-47 000	0	-47 000	-49 500	-49 500	2 500	105,3%	-43 920	-43 920	-43 920	-5 580
Muut toimintakulut	-92 745	0	-92 745	-73 090	-73 090	-19 655	78,8%	-82 713	-82 713	-82 713	9 623
Vuokratulot	-87 045	0	-87 045	-64 263	-64 263	-22 781	73,8%	-64 893	-64 893	-64 893	629
Muut kulut	-5 700	0	-5 700	-8 827	-8 827	3 127	154,9%	-17 820	-17 820	-17 820	8 993
Toimintakate	-10 553 049	-7 892	-10 560 941	-10 291 595	-10 291 595	-269 345	97,4%	-10 203 976	-10 203 976	-10 203 976	-87 620
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)				3	3	-3					3
Muut rahoitustuotot				4	4	-4					4
Muut erittelemättömät rahoitustuotot				4	4	-4					4
Muut rahoituskulut				-2	-2	2					-2
Muut erittelemättömät rahoituskulut				-2	-2	2					-2
Vuosikate	-10 553 049	-7 892	-10 560 941	-10 291 593	-10 291 593	-269 348	97,4%	-10 203 976	-10 203 976	-10 203 976	-87 617
Poistot ja arvonalentumiset	-3 231	0	-3 231	-3 231	-3 231	0	100,0%	-5 174	-5 174	-5 174	1 944
Suunnitelman mukaiset poistot	-3 231	0	-3 231	-3 231	-3 231	0	100,0%	-5 174	-5 174	-5 174	1 944
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät ...	-3 231	0	-3 231	-3 231	-3 231	0	100,0%	-5 174	-5 174	-5 174	1 944
Tilikauden tulos	-10 556 279	-7 892	-10 564 171	-10 294 823	-10 294 823	-269 348	97,5%	-10 209 150	-10 209 150	-10 209 150	-85 674